



DZP/381/132A/2020

Katowice 01.02.2021 r.

Kierownik Działu
Zamówień
Publicznych

Karina Madej
ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 358 14 60
tel.: (32) 358 12 00
fax: (32) 251 84 37
sekretariat@ucc.katowice.pl

SZANOWNI WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: **Dostawa OCT przedniego odcinka oka - DZP/381/132A/2020**

Informujemy, że w trakcie w/w przetargu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie nr 1: dot. pkt.16

Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji prezentacji 3D? Funkcja ta nie wnosi dodatkowej wartości diagnostycznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 2: dot. pkt.11

(pkt.17) Czy Zamawiający dopuści aparat z mapami osiowymi (anterior, posterior), tangencjalnymi (anterior, posterior), elewacji (BFS, BFT), pachymetrycznymi, całkowitej mocy rogówki, wavefront (anterior, total)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 3: dot. pkt.18

(pkt.18) Czy Zamawiający dopuści aparat z funkcjami analizy soczewki, analizy trendu, analizami przed i po wszczęciu IOL, kalkulacją IOL, analizą kątów przesączania, pomiarami CCT, ACD, WTW, Spur-to-spur, kappa, topografią?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w związku z czym zmienia załącznik nr 4 do SIWZ (zestawienie parametrów technicznych) zgodnie z dołączoną do niniejszych odpowiedzi modyfikacją załącznika.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający wymaga eyetrackera działającego w oparciu o kontrolę pozycji anatomicznej punktu referencyjnego (Vertex). Rozwiązanie takie zapewnia możliwość skanowania dokładnie wybranych miejsc mimo ruchu pacjenta, a także zapewnia możliwość wykonywania badań w dokładnie tych samych miejscach na wizytach kontrolnych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaproponowanego rozwiązania ale je dopuszcza

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga możliwości wykonywania biometrii, w tym pomiaru długości osiowej?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 4 Zestawienia Parametrów Technicznych Zamawiający wymaga wykonywania pomiarów rogówki (tomografia, topografia), soczewki oraz biometrycznych w ramach jednego urządzenia

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wymaga możliwości kalkulacji soczewek torycznych, w oparciu o formułę Barretta i opcję planowania implantacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający wymaga analiz wavefront (anterior i total)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza



Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

UWAGA

Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:

z 09.02.2021 r. godz. 10⁰⁰ na 17.02.2021 r. godz. 10⁰⁰

oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 09.02.2021 r. godz. 10³⁰ na 17.02.2021 r. godz. 10³⁰

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przekazał Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej – Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji:

- Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert zgodnie z informacją w uwagach powyżej.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Karina Madej
Kierownik Działu Zamówień Publicznych